
COMUNE DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Merito Civile e al Valor Militare. 

Citta’ Della Disfida 

“COMMISSIONE CONSILIARE di CONTROLLO E GARANZIA” 

 

prot. come da segnatura 

 
Ai Sigg. componenti della Commissione  

Consiliare di Controllo e Garanzia 

 DIPAOLA Rosalia 

DILEO Rocco 

TUPPUTI Vito 

DI BENEDETTO Giuseppe 

DORONZO Carmine 

 

All’assessore 

DILEO Giuseppe 

CILLI Oronzo 

 

E p.c.  Sig. Sindaco 

  Cosimo Damiano CANNITO 

 

    Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale 

 

    Capigruppo Consiliari 

 LORO   SEDI 

 
Oggetto: Convocazione della Commissione Consiliare di Controllo e Garanzia 

 

 La informo che, ai sensi dell’art.88 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e degli Organi 

Istituzionali, è convocata la Commissione Consiliare di “CONTROLLO E GARANZIA”, presso la sala 

riunioni posta al secondo piano del Palazzo di Città, per i giorni: 

 

 17 Giugno alle ore 12.30 per discutere il seguente ordine del giorno: 

Determine Maggio 2024. 

 

 19 Giugno alle ore 12.30 per discutere il seguente ordine del giorno:  

Aggiornamento linee di mandato.  

Si invita a partecipare l’assessore CILLI Oronzo.   

 

 21 Giugno alle ore 12.30 per discutere il seguente ordine del giorno:  

Aggiornamento linee di mandato.  

Si invita a partecipare l’assessore DILEO Giuseppe. 

 

 

Confidando nella massima puntualità, l’occasione mi è gradita per porgere distinti saluti. 

        

Per ordine del Presidente Dipaola Rosalia 

      Il Funzionario 

      F.to Dott. Urso Francesco 

C
_A

66
9 

- C
_A

66
9 

- 1
 - 

20
24

-0
6-

13
 - 

00
45

83
0




